
115rd

qIFru

effi
DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO

vruNrcÍr,Io DE MARMELEIRo - PARANA

EXTRAT9 pARA puBLtcAçÃo pn¡uetRo rERMo ADtlvo Ao coNTRATo DE PRESTAçÃO

DE SERVTçOé tt" os2t2oz2 (Pregão Eletrônico No 025/,2022 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICfPIO OT MARMELEIRO
CONTRATADA: EFICIENCIA AMBIENTAL COLETA DE RESIDUOS LTDA

oBJETO ADITIVADO: o acréscimo quantitativo de 150 (cento e cinquenta) toneladas ao objeto do contrato em epígrafe,

no percentua I de 2so/o (vinte e cinco por cento), pela moiivaçäo constante no Processo Administrativo relacionado'

VnLOn TOTAL ADIT1VADO: de R$ 37.011,00 (trinta e sete mil e onze reais).

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 02 de agosto de2022'
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná'

Marmeleiro, 02 de agosto de 2022.

^Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRAT9 pARA pUBLtcAçÃo pR¡nnetRo TERMO ADlTlvo Ao coNTRATo DE PRESTAçÃo

DE SERVTçOS lt" Ogltzozl Chamamento Públic o 004t2021- PMM e Inexigibilidade de

Licitaçäo no 02012021

CONTRATANTE: MUNICf PIO OC MARMELEIRO.
CoNTRATADA: MONTAGNA SERVIçOS MÉDICOS LTDA

OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual.
VALOR: Não haverá reaiuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados'
pRAzo oe rxecuçÀo 

-l 
Ýiogñcln' nolÏvnoo: pero perfodo de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do

instrumento contratual (2210712022), ou seja, alé 21 de julho de 2023'

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 18 de iulho de 2022.

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

SEXTA.FEIRA,5 DE AGOSTO DE2O?2 r ANO:VI I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO No:1288- 6 Pág(s)

Marmeleiro, 18 de julho de 2022

Paulo Jair Pilati

._.Prefeito 
de Marmeleiro

EXTRATS pARA pUBLtcAçÃo pRluetRo TERMO ADlTlVo Ao coNTRATo DE PRESTAçÃo

DE SERVTçOS U" Og2ti}zl Chamamento Público00412021- PMM e lnexigibilidade de

Licitaçäo no 02012021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OE MARMELEIRO.
CONTRATADA: CLINICA MÉDICA AMARILYS - EIRELI
OBJETO: aditivo de prazo de execuçäo e vigência contratual'

VALOR: Não haverá reajuste de valóres, permanecendo os mesmos já praticados'
pRAzo DE EXEcüç-ÀoËüioÊÑctÃ'Àotlvnoo: pero pertodo-de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do

instrumento contratuai e2rc7,2022¡ ou seja, alé 21 dejulho de 2023.

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 18 de iulho de2022'
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná'

Marmeleiro, 18 de julho de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

lcP
Brasil ,

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provlsóri a 22OO-2 do Aft.1Oc de 24.08.01 da ICP-Brasil

o Munlcfplo de Marmeleiro dá garantla da autent¡cldade deste

documento, desde que visual¡zado através de

http://ww,marmele¡ro pr.sov.brl no l¡nk Diário Ofìcial

lnício

Página 4



11

¡ffi DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANA

SEXTA-FEIRA,5 DE AGOSTO DE2OA2 I ANO:VI I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO l\lo: 12E& 6 Pág(s)

EXTRAT9 pARA pUBLtcAçÃo pnlmetRo TERMO ADlTlVo Ao coNTRATo DE PRESTAçÃo

DE SERVTçOS No OgStZOzl Ghamanrento Priblico004t2021- PMM e lnexigibilidade de

Licitaçäo no 02012021

CONTRATANTE: MUNICf PIO OC MARMELEIRO.
CoNTRATADA: CATTUCI SERVIçOS MÉDICOS LTDA

OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual.
VALOR: Näo haverá reaiuste de valóres, permanecendo os mesmos já praticados'

ilìÃzô ôE eiËçúCÀôË vicellòln' Àollvnoo: pero perio{o-de i2 (doze) meses, a contar do vencimento do

instrumento contratual (22t0712022), ou seja, até 21 de julho de 2023'

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 18 de iulho de 2022'
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

âMarmeleiro, 
18 de julho de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTR.AT9 pARA pUBLtcAçÃo pn¡uetRo TERMO ADlTlVo Ao coNTRATo DE PRESTAçÃo

DE SERVIçOS No Og4tzozl Ghamamento Públic o oo4t2o21- PMM e lnexigibilidade de

Licitaçäo no 020/,2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO.
CoNTRATADA: JBM SERVIçOS MÉDICOS LTDA
OBJETO: aditivo de prazo de execuçäo e vigência contratual'

VALOR: Näo haverá reaiuste de valóres, permanecendo os mesmos já praticados'
pRAzo DE EXEcúôÀo ÈÝigÈñcìn'nollvnoo: pero pertodo-de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do

instrumento contratual (22107t2022), ou seja, alé 21 de julho de 2023.

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 18 de iulho de2022'
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 18 de julho de 2022.

^Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRAT9 pARA pUBLtcAçÃo pn¡metRo TERMO ADlTlVo Ao coNTRATo DE PRESTAçÃo

DE SERVTçOS t¡" Og5,tz}zl Ghamamento Priblic o OO4|2O21- PMM e lnexigibilidade de

Licitaçäo no 020l,2021

CONTRATANTE: MUNICf PIO OC MARMELEIRO'
CONTRATADA: ITO CLINICA MÉDICA LTDA
OBJETO: aditivo de prazo de execuçäo e vigência contratual'

VALOR: Näo haverá reajuste de valóres, permanecendo os mesmos já praticados'.
pRAzo DE EXEcÜbïöË üioeÑðlÃ Ãolrrvnoo: pero perrodo'¿e tz (doze) meses, a contar do vencimento do

instrumento contratuaj euo7t2o22), ou seja, até2l dejulho de 2023.

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 18 de julho de 2022'

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná'

Marmeleiro, 18 de julho de 2022.

rcP
Brasil

Diárlo Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo scT de acordo com a

Medida Provisórla 22OO-2 do Art' 1Oe de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlcfpio de Marmelelro dá garantla da autentlcidade deste

documento, desde que vlsualizado através de

http://ww.marmele¡ro.pr.Pov.brl no link Diário Oficial'

In ic io

Página 5



4A forurn n¡ nnlrnÃo sexta-retra, 5.8.2022. N" 7.510

rt7ü
Atos 0ficiais

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra
NOTA DE PESAR

AAdmlnlslração l\,4unlclpal de Salto do Lonlra, Eslado do Paraná vem a públlco

exlemar o mals profundo p6ar pelo faleclmenlo da Senhora ZULMA ENGELS,

ocorido em 02 deAgoslo de 2022.

FunclonáilâPúbllcaMunlclpalAposenlada, ZULMAENGELSpreslouserulçosao
munlclplo 6 cumprlu hon.oÉmênls suas alrlbulçöæ prol¡tslonsls no porlodo d6
20ß2t1990 à01ß2t2012.
Afamllla e amlgos do seNldor, deselamos que Deus conforte seus corações e då
lorças para lransformartoda dor dosta psrda em fé e esperançal
Salto do Lontra/PR, €m 04 d€Agoslo de 2022.

FERNANDO ATBERTO CADORE
Prsfo¡lo Munlclpel 2t \

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

3¡h & r¡iÿ.. s'htrl.t¡, ¡ & reilo o xl¡

do R$ 1,300,00 (um m¡l s lrozenlos reals). com valor @nlralual lolsl, para o perlodo do

12 {dozo) msss, de R$ 15,600,00 (qulnze mil ô s0lscenl6 rsals),

PRÂZO DE VIGÊNCIA O pre$nl6 conlralo torá vigâncla do 12 (dozo) mss€s, conladG
da asslnâlurâ do pr€senlg lnslrumenlo, ou sâla, alé 01 ds agoslo ds 2023.

DAIA DEASSINATURAD0 CONTRATo| 02 de ag6lo ds 2022,

F0R0r Fondâ Comârca do Mamsl€ko, Eslado do Paraná.

l\¡ameleko,02 do agßlode 2022.

PauloJalr Pllâll

Profs¡lo do Mamololro

EXf RAIO PARA PUBLIcAçÄo
PRIMEIRO TERMOADIIIVOAO

CoNTRATo DE PRESTAçÄODE SERVTçOS N"052/2022
(Pregáo El6lrônlæ N! 025i2022 - P¡rM)

CONTRATANTE: ùIUNICIPIO DE MARI¿tELEIRO

CONTRATADA: EFICIENCIAAMBIENTAL C0LEIA DE RESI0UOS LTDA

oBJEfO AD|T|VA0o: o ærésclmo quãnlllalivo de 150 {æ0lo € clnquênla) lonoladas

ao oblâlo do Con[olo €m gpfgnlo, no p€rcentual de 25% (vlnlo 6 c¡n@ porcento), p€la

dô R$ 37.011,00 (lilnl8 e s€le mll o onze rôals).

DA'rADEASSINATURADOAÐlTlVOr 02 de agosto do 2022,

F0R0r Comar6 do l\.4amelelrc, Eslado do Påraná.

Måmol€lro,02 doågdlo de 2022,

Psulo Jaìr PllEll

Pr6l6llo do Marmelslro

EXTRAIO PARA PUBLIoAçAO
PRIMEIRO IERMO AOITIVO AO

coNTRATo DE PRESTAçÃo DE sERVtços N0 091/2021

Chamam€nlo Públlco 004/2021 - PMI¡ € lnexlglbllldado de Ucllaçåo n'020/2021
CONIRATANTEI MUNICIPIO DE MARMELEIRO,

coNTRATADAT [40NTAGNA SERVrÇOS MËDtCOS LrDA
OBJETO| adlllvo de Fazode sx@ução s vlgånclaconlratusl.
VALOR: Náohaverá rôajwle de valores, permanecendo os mosmos lá prallcadG.
PRAZO DE EXECUçÁo E VIGÊNCIAADIIIVADO: p6lo porlodo d€ l2 (doze) m$os,
I conlsr do vonclmonlo do lnslrumsnlo conlrålual {220712022), ou ss,a, aló 21 do lulho
do 2023.

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVOT l0 do lulho d6 2022,

F0R0: Comerce d€ lvermsleko. Eslado do Pâtenâ.

l¡amslelrc. 18 do lulho de 2022.

PauloJdr Pllãtl

Prele¡lo de Mameloho

EXTFÀTo PARÂ PUBLIcAçÄo
PRII\,IEIRO TERI\,IO ADITIVO AO

coNTRAfo 0E PRESTAçÄo DE sERVtços N" 092/202r

Chomsmonto Públlco 004/2021 - PMM s lnexlglbllldãd€ do Llcllação n0020/2021

C0NTRATANTE: MUNICIPIO DE MARMELEIRo.

CONIRATAÐA: CTINICA [,IÉDICAAI¡ARILYS . EIRELI

OBJEIOT adlllvo do pEzo do ex€cuçáo o vlgênclã conlratual,
VALORT Náo haverå r€aluslo do vâlorcs, pEmanecsndo6 m€sm6 lá pral¡cados.

PRAZO DE EXECUçÄo E V|GÊNCIAAD|T|VADO: peto poilodo d€ 12 (do¿e) mesos,
a conlar do v6nclnenlo do lnslrumenlo conkslual (22107/2022), ou ssla, aló 21 ds lulho
do 2023.

DATA 0E ASSINATURA DO AolTlVo; 18 de lulho de 2022,

FoRO: Comarø do liramolsko, Estsdo do Parsná,

Marmslelro, l8 doiulhods 2022.

PâuloJak Pltall

Pr.l€llode Memolelro

EXTRATO PARA PUBLIcAçÄo
PRI¡.|EIRO TERMO ADITIVO AO

coNTFÅTo DE pREsrAçÄo DE sERVtços N" 093/202!
Chamom€nlo Públlco004/2021 - PMM e lnexlglbll¡dad€ d6 Llcllação n00202021
CONTRATANTE: [¡UNICIPIO OE MARIVELEIRO,

CoNTRAÌADA: CATTUCT SERV|çOS I¡ÉD|COS LTDA

OBJEIO; adlllvo d€ prazo d€ €xecução evlgåncla @nkaluã|,
VALOR: Não hsvsrá ro6jullo dâvaloro!. pêrmanåcondoor molmorlá p6l¡odos.
PRÆO DE EXECUçÄo E V|GÊNCIAAO|T|VADOT pelo pertodo d€ t2 (dozô) mess.
a ænlar do vendmenlo do lnslrummlo conlralüal (22i072022), ou seiâ, alá 21 do lulho
de 2023,
DAIA DE ASSINATURA DO ADlllVO: l8 do julho ds 2022.

FORO| Comarca de Mamoblro, Estado do PaEná,
Marmôlêko,'18 d€julho de 2022,

Paulo Jek Pllali

Prefello ds Marm6l€ko

EXTRATo PARA PUBLIcAçÄo
PRII\,IEIRO TERMO ADITIVO AO

CoNTRATo DE PRESTAçÄo DE sERVtços N.094/202i
Chamam€nlo Pf,bllco004/2021 - PM[.] o ln€xlglbll¡ded€ dã L¡clloç.!þ no0202021

CONTRATANIE: MUNICIPTO OE MARMELEIRO.

CONTRATADA| JBM SERVIçOS MÉDICOS LTDA

o8JETO: ad¡llvo dE prazo da exocuçáo s vig¿ncla conlralusl,

VALOR: Náo haverå reaj$ls d€ valoreE, perman8mdo o! msmosJá prallcadG.
PRÂzo DE ExECUflOE VtcÊNctAÀDITtVADOT prtop€ilododo iZ(doze)lll€s, ðM.
le do vsclmonlo do lnslrumonlo ænkalual (22Oæ022), ou sja, ató 21 de julho do 2023.
0ATA0E ASSINAIURA DO ADITIVO: l8 de lulho d€ 2022,

F0R0r Comerce ds Mamslolro. Eslâdo do Paraná.

l\¡amoloko, 18 de lulho dÊ 2022.
pauloJalr pllall

Profu¡lo dg Mamdrlrc

EXTRAIO PARA PUBLICAÇÄO

PRIMEIRO TERMOADITIVOAO
coNlRqlo DE PRESTAçÀo DE sERVtços N'09s/202t

Chamamsnlo Públlco 004/2021 - PI¡M e lnoxlglbllldado de Llcltaçåo n0 020/2021
CONTRATANIE: MUNICIPIO DÊ I\,IARMELEIRO,

CONTRATADA: ITO CtfNICA MÉDICA tTOÂ
OBJETOI adlllvo do pruzo do oxocuçäo € vlgûncla conlralual,

VALoRi Nåo hav€rá r€alusle ds vdü6. pômanÊcondoos mosmoslå prallcados,

PRAZO DE EXECUÇÄO E VIGËNCIAAD|T|VADOT poto porlodo ds 12 (dozs) m€s6,
a conlår do venclmsnlo do ¡nslrumenlo conlralual (22107/2022), ou sola, alé 21 dolulho
dø 2023.
DATADEASSINAÍURADOADITIVO: lSdsiulhode 2022.

FOROì Comarcå do Mamolslro, Eslado do Paranâ.

. Mamelelro, 18 ds lulho do 2022.
pauto JrhpilEtl

Ptelello do Mam6leko

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos
MUñtClÞtO 0É æts uztNHos - æÞant^kËNfo oE 

^oMtNtSt^Aç^oG{'.ro d. F'hlhrç.o 6 ø^ù¡ro., 
^rô. 

d. R.s¡ÿo d. Fr.Fr, Coñvtú . t 'h6 &¡ n l ø022

^r 
dô R4l¡Íó d. tF@r¡' tgM0t2.^.0. Kanôn ¿ Ct¡ Lrd.- CNÞJ robof6¡ ¡?5.O4tmO!,65.

Ah do F4ßr6 do Pr@ n' lS4Ul - OIr.¡ld . Coúlrú DE Prdltot flodjoE. ttd. , CNpJ ..
02 t&t2¡@0r'¡0,
Âh d! 8.tkÿo d6 a.tr¡ .r l am0¿2 . lndoñ.d llôttlbÞ. ûd. , cilPJ 

^¡ 
12 s9 o!5Doot ,o¡

Ñt do nabÙo do Pr.Fr n l¡Ð022 . Ph¡'ñ. La Prdub F.¡trroutb. EGr - cNÞJ il
13aol.t30Æ0t 0!
Al.do RolhlÞd. PrcF.¡' 10U022. PdhñðdF.ñ.øúlú ltd.. CNÞJ nt@,01t.!l@fÿ.
Coit.lo .' 15ÿ¿022 . Iidllúo ds S.ü! 4 &b Vlnhor - lSoV . CNPJ 06.2Ð 07@ t.03
Coix.ro n t5.¿øt . ÁÌtq gtn&r d. &uh - CFF ¡.6!t.tt,a2o.0t . tôñr. Lor.rr.il Sffir d.
AOùl!.. CFF n'dr.3¡5.46{9
oèdñot.@bT.hoAdilMAocôñùdôntl¡@ta.E,c fr.nrd.iudà.cNprn.1r.ÿ03ôfmot.
67.
Erl. ddñlnb.ttd db¡onrÝrt nr tntqr. m

MUNtCtF¡O Oê ætS UltñilOS
AlômiloóEdi¡rd.toñûdr e pt.Ø.0ýaoþ

obloro coNrMTÂçb oE EMpßEs pÁq ExEcuctrooE côil6nucÄooE psF No s^Rno sÃo
FÂ^Ncrtco suÈn, coM FEcURlot Þ Mrñrdc¡ro oa s^úoE - pnoposr^ N.
0@0.455m0122,ma.
r. c6hrô F&üç¡o d¡ særàr.il. & Pt!¡oþm.ñþ ô 

^É!r 
ErEtagt¡., I ñ.!N @iJdd lro

ñ¡lôil¡l ¡r pl¡¡llh! o'Fñ.nuil., riù ¡.ildrh ¡ .u. róritutç4þ D.t. ñdô, b rÌ.r¡dr ¡
PUNILHÀORøMEilIAÃN.
2, 

^ñoýt 
¿.1. Fr.. ¡ù.dú..6c.n.F.. bóilodo Èeh.ñtod.r Þqor.r. dor dñril.¡io.

d. hrffirylo..d rlaffiøhln 6dl. ?l&022. r d.r.. hraÈdr.h.ilun d...Ñio pùblq !.d iÀ
O0ñ@rhrodb ?,r0@t2,
!, 

^F 
iihi.6rturd..rr!'a órF.tv.r.o¡ tñr.rlrr¡&i ¡0.ú. o¡chtdohùiktFto d. Dob V¿nhor,

!¡d.r.ço .Ì.ld¡h w öFDhho¡ 0r,toý,br,
4, pcmrñ.6ôñhrrlrdór.rúnd!6dt¡c¡@.dlir.

tußcôilottùrñ
PÈlr[o

MUfl ICIPIO DE æIS VZINHOS

^v6ooE 
Lrc[AçÀo. pREoÄoEtElÃôNtco N. t274022

ObJ.Io: REOISTÂO OE PNEçOS, GEIIVAilæ A FUIUM E EWNIUAL ÀoulsçÀo oE MIERIAIS
PARA MANÙIENøO DO III'EMA OE ITUMINAçAO PÚSLCA. EXCLUSVO ÞAU-ÑCROEI¡ÞFE3A E
C M¡NÉ6A OÊ ÞEOUENO FORTE.
r^rclôdign¡.iopúbllc.or¡:rcd..gorto&1022,Hor:àr0h6nr.t!ñhutor.Ho'ódod.ùñ.il¡
V.lor Rt ¡ia 05l,@ (turúr.r. q,.Eitô.6[0 nr.dnqNiri cilñri¡t¡l
o ôdrhr .l¡d a dhpJÈo dor l¡rà6lr.dor .o Dñ^ñúdô & Lk¡hç¡.i, îô .tb
@¡ dohünnb n' oov.ù¡. ño !$ W]óñÞ'.{oÝrúofr..rdi edù'.l¡loiñ!Ér ø@kmînh¡ô. ¡hÝàr e6¡..(.6ì35I ot¡t
bl¡vihÚ, ¡do ooodo do 2022,

LdrCilb¡tuollo
P..Ltu

rruiltclPro DE oots ýztNHos
AUSO 0E L|C[^Ç^O- ÞREG^O ELEÌRÖX|CO Nt t2MOzt

oq.ro: COXTR^I^Ç^O oE EMPnESÀ JORMLISIq (ESFrt^,, ÞÆA O|WLG^çAO OE MAIË¡AS
DE ilrEnE6SE FU&|CO È DTWLOAçAO ÞE ArOt OFtCt^E DO ilUNtCtftO 0E ÞOtE UINHOS E
cÄs^MMUNrCrp^t 0É vEFuooFE9 DE 0019uÌrNHo8
lil.b d. S.rilo ¡úbb: Þ¡â: lDd. @h & 2022, Hôra Ài ß br.¡. n!ñinùtor. Í6ratôd. BEiilt.V.h Rl I æ r@,00 (c.ñro . ohiit. . nd. ñl . hDñto. ...ù)
o ôdhr .rhú a drræ.hão dd rnt.'orud6 ño o.Þid!ñnró d. LkloÉôt, ¡o ri.
wd.ûvlrhho. D..Cd.ôr.¡oi{oi wt.onÞ.rÐôwilr.mnd¡tù¡r.
hhm!ç6r¡ @i'Þþfr .ilûrciâùoúr Coton!ì la!) tlS&t.
0d¡Wñhôt,3d.iærod.2022.

Lùr.C.ilor i'âro
P,!f.llo

MuNtclplo ÞE Dots trztñHo6
Aulo 0E ilott^çÄo. pFEdo eLEnoNco Nj rd¿o2t

FERNANDO ATBERTO CADORE
. Prefello Munlclpal ),1',

' .rt'" 3tuòródr@hh.¡hlúr.gdhùDr

irô¡¡róÉiiùhrúr¡ú,FrbràIll

':,ìý\

FERNANDO ALBERTO CAOORE
Profollo Munlclpal

d. dñ'bùilþol oir. ulo i! fór. ô
d. ñhúF.5. ñÞ6!i

rc D.Fd.ñ¡b d. tbroç!.¡, iô it.

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
AVISO DE HOMOLOGAçÄO

pREGÄo ELETRôNGo N. 065t2022 - pMM - coM córA RESERVAoA PARA ME E Epp
PROCESSOADMINISIRATIVO N' 1Iüæ22.LIC

MoDALIDADE| Roglsbo de Preç6,
TIPO: Menor pßço unllário por llem.

Toma publl6 a Homdogqåo o Adjudi€îåo Pregão El€[ônlæ nû 065/2022 - PM[4, flio
o$lo ó Contålaç¿o do empr@ pars lomlmmlo de 6las båslcæ en alfidlmenlo b
famlliæ 6m sltEç¡o do wln€rabllldad€ no [funlclplo de l4amelelro, A empr$ habÍllada èi
A omp@ ALIMENÏEX DISIRIBUIDoRA LÏDA, lnsdtâ no CNPJTúF þb o n'
41.191.505/üJ0t6,0, wnædom n6 lleN 0l s 02 pedazondo o valor total do R$ 87.472,80
(ollgnla 6 sôls mll s quah@nlos e slenta s dols reåb € ollenla ænla6).

[,lrm€l€lro, 04 do ag6lo d€ 2022,
Pãulo Jak P¡lall

pÞlollo

EXTRAIO PARA PUBtIcAçÄo
coNrRAro DE t0cÂçÄ0 DE BEM TMÖVEL N.089/2022

\4nculsdo ¡ Dllp€nsã porJ$llfmllva no 019/2022

LocArARro: MuNtcfpto DE MARMELETRo

L0CADORAT CELESTINA MACHADo VOLPATO

oBJETO: tmçáo do lmóvsl loæl¡zado na Rua Nslson Rosall¡oSsndlnl, n'390-Can-
lm - Mamoloko - PR, ed¡lì@do sobrs o Lol6 Urbano n' 01 (qurt¡o), da Ouadra n' 42
(qBrenla e dols). com ároa do 800,00 m', nslrlculado lunlo ao Regìsko d9 lmóvols
da Comarcs d€ Mam€ldþ - 1' Oflclo, màtdcula n'1,949, com uma ár€a edlflcada d0

vaproxlmadsm0nle 220,00 m', para ullllzaçlo do Consolho lulelar, vlnculado ao Deparla.

Émenlo ds A$lllåf,cla Soclal.

fV¡LOR: O LOC¡tÄn¡O, r tltulo do 6luguol, págrró à LOCAOORA, mens6lment6, o valor

ÿùNtclÞto DE

Ptctlrñl.d¡ ønl¡rb. Cr¡n¿¡ñ.| th,oùdr
M.hò'n.õi 6trilo Ìhcrktii &dilil] n.d 2.nôt!: Voh.rA¡bnro hhrl

EXtMfO 0E oTSPENSA DEUCI çAO
PROCE$0.-0¡U022. OBJETO:CO{IM14çb OE €MPFE$ ESpECtaLtUOÂ EM SFM^FE pÁM
rvÞuNr ç¡o. TFÈtilMENro c tøç¡ó oÊ Ftftw^LL oEnENcúÞoR DE ÀCE!& WS E E.
MAr(: CONIMI O^ CEgIÂiOÀCEllAñOLtO^. ME. tñøt. ño CNPJ.obont tl.t62ôr2ffi!,6dl.d. F.Aûld¡ oqu!¡.c.il.¡, ñ.91a. &'. tü, BiL.o J.'diltc4É, ñ.ê!.d. &(ondlôr, Êrhò
dô Pr.ñá, CEÞ S.0lr0@, Eñ¡l[ cffâddtrt¡rhotudióñr tùt.bn. (13) !orr&, do,!^Frô
d.den¡d¡ coÍIurÀo^, ñi.tr .ro r.r,...ñrrd. pór ..u r.¡Ðrav.t Mr d;t Silot. Mtiroñ d. sac.¡b6, cPF ñ. ¡3r.r2a,a!o3¡ . no tr ¡.s! tetl coNrMTÂñ: úuñtJÞÈ da Doh vrh¡o, .pil.nd FuNo^MEMO t€cÂr' tñdþ Í do ailho 2.. d. (rt Foô6t!6N: Éwo 2 (erù) ñoiar.
64[d0¡ rrdr{ tu dh io d. !@!b d. d2¡, Þrrqaút !tá o ht. tqrl REcoMrcctMÈNro E
À^llF¡c^ÇÁo: a d. rco¡rod. brz, rc' tùr¡ c.tur lùr.ri. põt.tbô N¡Ý;ffiô.. p.dna

Luh c.b.tr.b
pÉt ¡to

FERNANDO ATBERTO CADORE
PrefÊllo l\¡unlclpal :\tt''

FERNANÐoALBERTo CADoRE . _..... sû.d'r¡dr.qúdrtrh.¡ôrÍft &Úr¡

Prelô¡lo Munlclp¡l :il' .

!¡n^Fo! ciln^D¡rtthl!

Soúlodri,ôd. Fi[¡, q e rybù &t
FERNANDO ALBERIO CADORE

Pr€f€llo Munlclpal

ù 4$ rres

NNRIO


